
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況 

（平成２８年５月２４日～平成２８年８月１８日） 



１ 一般会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 
青 梅 市 立 新 町 中 学 校

給 水 設 備 改 修 工 事
新町５丁目地内 指名競争入札 34,880,760 円

２ 
青 梅 市 立 泉 中 学 校

給 水 設 備 改 修 工 事
新町１丁目地内 指名競争入札 37,684,440 円

３ 

青 梅 市 立 第 一 お よ び

第 二 中 学 校 図 書 室

空 調 設 備 整 備 工 事

裏 宿 町 地 内 外 指名競争入札 17,046,720 円

４ 

青 梅 市 立 第 三 お よ び

霞 台 中 学 校 図 書 室

空 調 設 備 整 備 工 事

大門２丁目地内外 指名競争入札 16,292,880 円

５ 
青 梅 市 立 藤 橋 小 学 校

給 水 設 備 改 修 工 事
藤橋３丁目地内 指名競争入札 35,826,840 円

６ 
青 梅 市 立 吹 上 小 学 校

給 水 設 備 改 修 工 事
吹 上 地 内 指名競争入札 32,691,600 円

７ 

青 梅 市 立 第 六 お よ び

吹 上 中 学 校 図 書 室

空 調 設 備 整 備 工 事

小曾木４丁目地内外 指名競争入札 11,127,240 円

８ 

青 梅 市 立 西 お よ び

第 七 中 学 校 図 書 室

空 調 設 備 整 備 工 事

梅郷６丁目地内外 指名競争入札 10,596,960 円

９ 
青梅市立新町中学校図書室

空 調 設 備 整 備 工 事
新町５丁目地内 随 意 契 約 10,338,840 円

１０
青 梅 市 営 長 淵 第 ４ 住 宅

耐 震 補 強 等 工 事
長淵１丁目地内 指名競争入札 145,864,800 円

 計   352,351,080 円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外） 
予算区分 

34,511,400 円 98.94%
平 28.5.24 

～平 28.9.30

株 式 会 社

青和施設工業所

― 

（市内） 
教 育 費

37,368,000 円 99.16%
平 28.5.24 

～平 28.9.30

師 岡 設 備 工 業

株 式 会 社

― 

（市内） 
教 育 費

16,902,000 円 99.15%
平 28.6.3 

～平 28.8.25

株 式 会 社

青和施設工業所

― 

（市内） 
教 育 費

15,876,000 円 97.44%
平 28.6.3 

～平 28.8.25

田 中 工 業

株 式 会 社

― 

（市内） 
教 育 費

35,532,000 円 99.18%
平 28.6.10 

～平 28.9.30

株 式 会 社

岩 沢 設 備 工 業

― 

（市内） 
教 育 費

32,400,000 円 99.11%
平 28.6.10 

～平 28.9.30

田 中 工 業

株 式 会 社

― 

（市内） 
教 育 費

10,962,000 円 98.51%
平 28.6.14 

～平 28.8.25

三 豊 電 機

株 式 会 社

― 

（市内） 
教 育 費

10,368,000 円 97.84%
平 28.6.14 

～平 28.8.25

株 式 会 社

富 田 電 気

― 

（市内） 
教 育 費

10,335,600 円 99.97%
平 28.6.14 

～平 28.8.25

株 式 会 社

青和施設工業所

― 

（市内） 
教 育 費

145,260,000 円 99.59%
平 28.8.9 

～平 29.3.3

岩 浪 建 設

株 式 会 社

建築Ａ 

（市内） 
土 木 費

349,515,000 円



２ 下水道事業特別会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 
公 共 下 水 道 第 １ ３ 工 区

枝 線 布 設 替 ２ ８ の ４ 工 事
天 ヶ 瀬 町 地 内 随 意 契 約 17,639,640 円

２ 
公 共 下 水 道 管 き ょ 補 修

そ の 1 工 事

日 向 和 田 １ 、

２ 丁 目 地 内 外
指名競争入札 11,325,960 円

 計   28,965,600 円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外） 
予算区分 

17,604,000 円 99.80%
平 28.6.27 

～平 28.9.30

株 式 会 社

濱 中 技 建

土木Ｂ 

（市内） 

10,854,000 円 95.83%
平 28.7.1 

～平 28.10.7

管清工業株式会

社西東京営業所

― 

（市外） 

28,458,000 円


